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Protokół nr 68/23 

z posiedzenia Komisji do Spraw Publicznych 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

 

W posiedzeniu odbytym w Bibliotece Kultury w Iłowej przy ul. Żagańskiej 15 uczestniczyły 4 

osoby. 

W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

1. Mutwil Artur – przewodniczący Komisji  

2. Żołnowska Maria – wiceprzewodnicząca Komisji  

3. Krawczyk Ilona – członek Komisji  

4. Sygnowski Zygmunt – członek Komisji 

Nieobecny: Jakubowicz Mieczysław - sekretarz Komisji, Wiesława Gajda – członek Komisji 

 

W związku z wymaganą liczbą osób, obrady są prawomocne. 

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyły osoby: 

− Aldona Slipaczek Jurek – Sekretarz Gminy Iłowa 

− Mirosław Wdowiak – Przewodniczący Rady Miejskiej w Iłowej 

− Paweł Lichtański – Burmistrz Iłowej 

− Monika Wołujewicz – Skarbnik Gminy Iłowa 

− Magdalena Grzywaczyk – Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Planowania 

Przestrzennego 

− Wojciech Kaczmarski – Kierownik Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych 

− Elżbieta Kinal – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

− Fryderyk Roszak – przewodniczący Komisji Budżetu 

− Waldemar Leszcz – członek Komisji Budżetu 

− Agata Parfianowicz – sekretarz Komisji Budżetu 

− Tomasz Słomiński – członek Komisji Budżetu 

− Edward Lesiak – członek Komisji Budżetu 

 

W głosowaniu jawnym, jednogłośnie przyjęto następujący porządek obrad – omówienie 

projektów uchwał na LVI sesję Rady Miejskiej: 

1) Uchwała w sprawie udzielenia Burmistrzowi Iłowej wotum zaufania, 

2) Uchwała w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Iłowa wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania Budżetu Gminy Iłowa za 2022 r., 

3) Uchwała w sprawie absolutorium dla Burmistrza Iłowej za 2022 r., 

4) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki Społeczna Inicjatywa 

Mieszkaniowa "KZN Łużyce" spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 

Węglińcu,  

5) Uchwała w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu 

Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w tworzonej Społecznej 

Inicjatywy Mieszkaniowej,  

6) Uchwała w sprawie powołania zespołu do zaopiniowania zgłoszonych kandydatów na 

ławników,  

7) Uchwała w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji o 

kandydatach na ławników,  
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8) Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenu położonego w południowej części obrębu ewidencyjnego Konin Żagański,  

9) Uchwała w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o 

uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na 

terenie Gminy Iłowa, 

10) Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania 

Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży na terenie Gminy Iłowa, 

11) Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania 

pomocy w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i 

Młodzieży Gminy Iłowa, 

12) Uchwała w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji,  

13) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości,  

14) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości,  

15) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości, 

16) Uchwała w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej na terenie miejscowości 

Czyżówek i Konin Żagański,  

17) Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej na 

terenie miejscowości Czerna i Konin Żagański,  

18) Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zadanie pn. 

„Przebudowa chodnika w ciągu drogi woj. nr 296 w m. Iłowa ul. Żagańska (strona prawa)” 

dla Województwa Lubuskiego, 

19) Uchwała w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego,  

20) Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w 

Iłowej,  

21) Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 Gminy Iłowa, 

22) Uchwała w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Iłowa na lata 2023-

2030. 

Przebieg obrad 

Członkowie Komisji ds. Publicznych zapoznali się z projektami uchwał na najbliższą sesję 

Rady Miejskiej. Referujący projekty uchwał udzielili wyczerpujących odpowiedzi na pytania 

radnych. Komisja do projektu uchwał nie wnosi uwag. 

Na tym protokół zakończono. 

Posiedzenie Komisji trwało nieprzerwanie od godz. 1230 do godz. 1500. 

 

    Maria Żołnowska                     Artur Mutwil 

 

…………………………                                                       ……………………………. 

/osoba protokołująca/               /przewodniczący posiedzenia/ 

 

 


